

## RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Program : 4.06.4.06.03.17 - Peningkatan Kualitas Pelaksanaan Kebijakan Daerah

Kegiatan : 4.06.4.06.03.17.0006 - Kegiatan Pelaporan dan Analisis Pelaksanaan Pembangunan

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
<b>Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa</b>				<b>2.000.000</b>
<i>Pejabat Pengadaan</i>	2	<i>Orang/paket Pengadaan</i>	500.000	1.000.000
<i>Pejabat Penerima</i>	2	<i>O/p</i>	500.000	1.000.000
<b>Upah Tenaga Kerja</b>				<b>3.000.000</b>
<i>Tenaga Kebersihan</i>	30	<i>Ob</i>	100.000	3.000.000
<b>Belanja Alat Tulis Kantor</b>				<b>16.645.000</b>
<i>Kertas Hvs Folio F4 70 Gr</i>	80	<i>Rim</i>	55.000	4.400.000
<i>Flashdisk</i>	5	<i>Buah</i>	80.000	400.000
<i>Ballpoint</i>	20	<i>Buah</i>	6.000	120.000
<i>Amplop 90-Pps (Putih)</i>	5	<i>Pak</i>	19.000	95.000
<i>Stopmap Dinas Warna</i>	200	<i>Buah</i>	10.000	2.000.000
<i>Snalhecter (folio)</i>	50	<i>Buah</i>	7.000	350.000
<i>Kertas Hvs 70 Gram Warna ( f4)</i>	8	<i>Rim</i>	60.000	480.000
<i>Staples Kecil</i>	5	<i>Buah</i>	25.000	125.000
<i>Isi Staples</i>	10	<i>Pak</i>	22.000	220.000
<i>Kertas Karbon Folio</i>	5	<i>Dus</i>	90.000	450.000
<i>Tipp Ex</i>	5	<i>dos</i>	15.000	75.000
<i>Spidol White Board</i>	5	<i>Buah</i>	20.000	100.000
<i>Spidol Permanen</i>	5	<i>Buah</i>	25.000	125.000
<i>Cutter (Besar)</i>	5	<i>Buah</i>	25.000	125.000
<i>Isi Cutter</i>	5	<i>Dus</i>	15.000	75.000
<i>Stabillo</i>	8	<i>Buah</i>	25.000	200.000
<i>Binder Clips 19 Mm</i>	10	<i>dos</i>	40.000	400.000
<i>Binder Clips 32 Mm</i>	10	<i>dos</i>	45.000	450.000
<i>Lakban</i>	5	<i>Buah</i>	25.000	125.000
<i>Post It</i>	10	<i>Pak</i>	25.000	250.000
<i>Buku Kwitansi (Panjang)</i>	4	<i>Buah</i>	50.000	200.000
<i>File Box Bak Surat (1 Susun)</i>	15	<i>Buah</i>	36.000	540.000
<i>Atom Clip</i>	10	<i>dos</i>	12.000	120.000
<i>Stopmap Folio</i>	300	<i>Buah</i>	6.000	1.800.000
<i>Refill Tinta/infus Printer All Variant</i>	48	<i>Buah</i>	70.000	3.360.000
<i>Isolasi Besar</i>	5	<i>Rol</i>	12.000	60.000
<b>Belanja Perlengkapan Diklat/Seminar/Bintek/Sosialisasi/Lokakarya</b>				<b>37.500.000</b>
<i>Materi Kit/seminar Kit</i>	250	<i>Buah</i>	150.000	37.500.000
<b>Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli</b>				<b>179.000.000</b>
<i>Pejabat Eselon III Ke Bawah</i>	74	<i>Oj</i>	2.000.000	148.000.000
<i>Honorarium Moderator</i>	31	<i>Os</i>	1.000.000	31.000.000
<b>Belanja Jasa Tenaga Teknis</b>				<b>168.000.000</b>
<i>Tenaga Teknis Kegiatan (D4 S/d S1)</i>	48	<i>Ob</i>	3.500.000	168.000.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
<b><u>Belanja Penggandaan</u></b>				<b><u>63.390.000</u></b>
<i>Fotocopy (Laporan Bulanan OPD)</i>	97000	<i>Lembar</i>	300	29.100.000
<i>Biaya Penjilidan (Hard Cover Laporan Bulanan OPD)</i>	68	<i>Buku</i>	30.000	2.040.000
<i>Fotocopy (Laporan Bulanan Bantuan Keuangan)</i>	86500	<i>Lembar</i>	300	25.950.000
<i>Biaya Penjilidan (Hard Cover Bulanan Bantuan Keuangan)</i>	60	<i>Buku</i>	30.000	1.800.000
<i>Fotocopy (Laporan Triwulan Bankeu Desa)</i>	6000	<i>Lembar</i>	300	1.800.000
<i>Biaya Penjilidan (Laporan Triwulan Bankeu Desa)</i>	40	<i>Buku</i>	30.000	1.200.000
<i>Fotocopy</i>	5000	<i>Lembar</i>	300	1.500.000
<b><u>Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat</u></b>				<b><u>96.800.000</u></b>
<i>Sewa Ruang Rapat Kegiatan (Aset Milik Pemda)</i>	44	<i>Hari</i>	2.200.000	96.800.000
<b><u>Belanja Makanan Dan Minuman Rapat</u></b>				<b><u>302.250.000</u></b>
<i>Makanan Kecil / Snack</i>	200	<i>Ok</i>	20.000	4.000.000
<i>Jamuan Makan ( Nasi dos )</i>	200	<i>Ok</i>	30.000	6.000.000
<i>Makanan Kecil/snack Prasmanan</i>	3215	<i>Ok</i>	25.000	80.375.000
<i>Jamuan Makan (Prasmanan)</i>	2825	<i>Ok</i>	75.000	211.875.000
<b><u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</u></b>				<b><u>134.214.000</u></b>
<i>Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah</i>	195	<i>Oh</i>	370.000	72.150.000
<i>Penginapan</i>	98	<i>Oh</i>	500.000	49.000.000
<i>Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Daerah</i>	1	<i>tahun</i>	13.064.000	13.064.000
<b><u>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah</u></b>				<b><u>67.201.000</u></b>
<i>Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah</i>	40	<i>Ok</i>	530.000	21.200.000
<i>Penginapan</i>	25	<i>Oh</i>	610.000	15.250.000
<i>Transportasi Luar Daerah</i>	1	<i>Tahun</i>	30.751.000	30.751.000
<b><u>Belanja Jasa Konsultansi Non Kostruksi</u></b>				<b><u>80.000.000</u></b>
<i>Jasa Konsultansi Non Konstruksi</i>	1	<i>Paket</i>	80.000.000	80.000.000
			<b>Jumlah</b>	<b>1.150.000.000</b>

Semarang,  
**KEPALA BIRO ADMINISTRASI PEMBANGUNAN DAERAH  
PROVINSI JAWA TENGAH**

**Ir. DYAH LUKISARI, M.Si**  
**NIP. 196610161992032006**